
v hlavní roli upcycling a cirkulární výroba

www.ezopdesign.cz, teL603882858 



outdoorové  hrníčky

Na výrobu těchto obalů na hrníčky 
byla využita recyklovaná kůže 
z automobilového průmyslu. 
Tím, že se rozhodnete používat tyto 
outdoorové hrníčky, přispíváte ke 
snížení spotřeby jednorázových 
plastů a podporujete udržitelnost. 

recyklovaná kůže

Oceníte na cestách, na výletě... 
Svůj oblíbený hrníček můžete mít stále po ruce. 
Kožené poutko navíc dodá hrníčku stylový 
a elegantní vzhled. 
Hrníček snadno a rychle upevníte  na batoh, 
nebo za opasek.

vychytávka
– odnímatelné poutko

|   re-use materiál   |   minimalizace odpadu  

|   enviromentální soc. podnik    |   lokální produkt



obal na láhev

udržitelnost . Použití re-use materiálu pomáhá
snižovat množství odpadu a šetří přírodní zdroje. 
Tímto způsobem se přispívá k ochraně životního 
prostředí.
flexibilita . Díky provázku lze snadno upravit velikost
obalu na konkrétní láhev. To je užitečné, protože lahve 
mají různé velikosti a tvary. Tímto způsobem je možné 
zajistit, aby obal pevně obepínal láhev bez ohledu na 
její rozměry.

výhody

|   re-use materiál   |   minimalizace odpadu  

|   enviromentální soc. podnik    |   lokální produkt

Ekologický obal z recyklovaného 
automobilového materiálu je praktic-
ký, udržitelný a přizpůsobitelný na 
různé velikosti lahví. Přináší výhody 
z hlediska ochrany životního prostře-
dí a snadného použití. 
Díky praktickému designu lze 
snadno obal složit do kompaktní 
podoby a pojistit karabinkou. 

recyklovaná kůže



Hlavní materiál pro výrobu je re-use  
kůže – odpadový materiál automobi-
lového průmyslu. Dalším podstatným 
materiálem je dřevo masiv, také 
re-use materiál.

recyklovaná kůže
Láhev se dovnitř vkládá boční stranou obalu. 
Krk láhve se zasune mezi dva pláty kůže, které 
jsou spojeny koženým řemínkem nebo černou 
bavlněnou niti a dno láhve se vloží do kruhovité 
prohlubně ve dřevě. Láhev je v obale pevně 
zafixovaná a dobře chráněna.

Obal je vyroben z 3 vrstvé lepenky a chrání kůži 
i dřevo, aby se při expedici neponičilo. Na přední 
části obalu může být natisklé logo firmy. 
Po vložení produktu do obalu se obal zajišťuje 
zámečkem. 

obal obal jako dárek

dárková
taška na víno

|   re-use materiál   |   minimalizace odpadu  

|   enviromentální soc. podnik    |   lokální produkt



Díky elegantnímu stylu a kvalitnímu zpracování se 
kožená miska stává atraktivním a sofistikovaným 
doplňkem vašeho pracovního prostoru. 
Je navržena tak, aby vyhovovala potřebám ukládání 
a organizace různých kancelářských potřeb, jako jsou 
psací potřeby, sešity, klíče, mobilní telefony a další.

Kožená miska na kancelářské 
potřeby je elegantním a praktickým 
doplňkem pro vaši pracovní plochu. 
Je vyrobena z dvojité kůže, což 
zaručuje její pevnost a schopnost 
udržet krásný tvar. 
Slouží nejen jako úložný prostor pro 
vaše kancelářské potřeby, ale také 
jako stylový prvek na váš stůl.

recyklovaná kůže

|   re-use materiál   |   minimalizace odpadu  

|   enviromentální soc. podnik    |   lokální produktna kancelářské 
potřeby

miska

Je navržena tak, 
aby vyhovovala potřebám 
ukládání a organizace 
různých kancelářských 
potřeb.



Kožený obal na karty je vhodný pro každou příležitost 
a může sloužit jako skvělý dárek. Jeho elegantní 
design a kvalitní zpracování zajišťují, že bude vypadat 
stylově a profesionálně. 
Kožený obal na karty je skvělým dárkem pro muže 
i ženy, pro různé příležitosti jako narozeniny, svátky, 
výročí nebo jako firemní dárek. Jeho praktický a sty- 
lový charakter zaručuje, že bude používán s radostí 
a oceněn jako kvalitní a udržitelný produkt

Kožený obal na karty vyrobený 
z re-use kvalitní hovězí kůže je 
skvělým produktem, který kombi-
nuje eleganci, praktičnost a udrži- 
telnost. 
Tento obal poskytuje bezpečné 
a stylové uložení karet, zatímco 
re-use kůže přispívá k minimalizaci 
odpadu a využití již existujícího 
materiálu.

recyklovaná kůže

|   re-use materiál   |   minimalizace odpadu  

|   enviromentální soc. podnik    |   lokální produkt

obal
na karty



ochrana stolu . Slouží k ochraně stolu před skvrnami
a poškrábáním, které by mohly vzniknout při servíro-
vání vína. Kůže poskytuje odolný povrch, který je 
snadno čistitelný a odolný vůči tekutinám.
izolace teploty . Kožené podtácky pomáhají izolovat
teplotu vína. Při servírování bílého vína nebo šampaň-
ského podtácky pomohou udržet nápoj v chladnější 
teplotě po delší dobu.
estetický prvek . Kožené podtácky přidávají
do prostředí elegantní a luxusní vzhled. 
Můžete si vybrat ze 3 barevných kombinací.
dárek . Kožené podtácky pod víno jsou oblíbeným
dárkem pro milovníky vína. Je to originální a praktický 
dárek, který ocení každý, kdo rád pije víno a pečuje 
o svůj stůl.

výhody

|   re-use materiál   |   minimalizace odpadu  

|   enviromentální soc. podnik    |   lokální produkt

Kožené podtácky lze dodat v sadě se 
stojánkem na podtácky.

Jsou vyrobeny re-use z hovězí kůže a 
mají několik užitečných využití.

recyklovaná kůže

podtácky
pod víno



Použití tvrdého dřeva, jako je buk, zajišťuje pevnost, 
odolnost a trvanlivost prkének. Re-use kůže přidává 
produktu unikátní vzhled a texturu, zároveň také 
snižuje množství odpadu, který by vznikl z nové kůže.
Dřevěná prkénka a podnosy vyrobíme na míru. Lase-
rové vyrytí loga, nebo jiných designových prvků 
přidává profesionální vzhled a slouží jako skvělý 
reklamní dárek.

Výroba dřevěných prkének z re-use kůže 
a tvrdého dřeva, zejména buku, je skvělým 
přístupem k využití existujících materiálů 
a vytváření praktických a esteticky 
příjemných produktů. 
Dřevěná prkénka a podnosy s kombinací 
kůže mohou sloužit v mnoha oblastech, 
jako je kuchyně, grilování, pořádání párty 
či poskytování občerstvení.

recyklovaná kůže

dřevěné
prkénko,
podnos

|   re-use materiál   |   minimalizace odpadu  

|   enviromentální soc. podnik    |   lokální produkt



Použití re-use kůže přispívá k udržitelnosti 
a minimalizaci odpadu tím, že využívá již existující 
materiál namísto výroby nové kůže.

Jsou vhodné pro každou příležitost, od rodinných 
oslav až po venkovní párty. Představují také skvělý 
dárek pro muže, kteří mají zájem o vaření, pečení 
nebo grilování.

|   re-use materiál   |   minimalizace odpadu  

|   enviromentální soc. podnik    |   lokální produkt

Grilovací zástěra s doplňky z re-use 
kůže je výjimečný, udržitelný a prak-
tický produkt pro vaření, pečení 
a grilování. Grilovací zástěra s doplň-
ky z re-use kůže má několik výhod. 

Je praktická a pomáhá chránit před 
popálením, zároveň přidává elegant-
ní vzhled a je vhodným dárkem.

recyklovaná kůže

grilovací
zástěra



obal 
na papírové
kapesníčky

Obal nahrazuje běžné plastové 
nevkusné obaly, ve kterých se papí- 
rové kapesníky prodávají. 
Produkt nabízí jednoduché samotné 
vyjímání z přední strany a zároveň 
i doplňování ubrousků po odcvaknutí 
dvou druků.   

recyklovaná kůže

Tento nový obal přináší vylepšení z hlediska estetiky, 
pohodlnosti a snadné manipulace s papírovými 
kapesníky. 
Je navržen tak, aby byl atraktivnější než tradiční 
plastové obaly a zároveň nabízel pohodlné vyjímání 
a doplňování kapesníků.  

vylepšená náhrada 
plastových obalů

|   re-use materiál   |   minimalizace odpadu  

|   enviromentální soc. podnik    |   lokální produkt

elegance 
Obal vkusnější a příjem-
nější na pohled.
Jednoduché vyjímání 
kapesníků z přední 
strany.
Pohodlné a rychlé dopl-
ňování kapesníků.



organizér 
na kabely

|   re-use materiál   |   minimalizace odpadu  

|   enviromentální soc. podnik    |   lokální produkt

Skvělý způsob, iak udržet pořádek 
a minimalizovat chaos v kabelové 
záplavě. Tento produkt z kůže se 
lehce připevní kolem kabelu. 
Každá barva štítku označuje zařízení, 
takže můžete snadno identifikovat, 
který kabel patří kam. 

recyklovaná kůže

Pokud vám vychází spousta kabelů i z notebooku 
můžete si je zpevnit druhým organizérem, který vám 
omezí jejich následné zamotání. 
Dlouhý pásek umožňuje stáhnutí kabelů různé síly 
a zavěšení na háček. 
Kabely si můžete snadno označit popiskami, udělat si 
tak pořádek a přehled na stole, na pracovišti.

udržitelnost, unikátní design,
praktičnost



|   přírodní materiál   |   lokální produkt   |   BIO certifikace

|   chráněná dílna   |   minimalizace odpadu

Recyklace odpadového materiálu 
z automobilového průmyslu. Re-use 
se liší od recyklace, která zahrnuje 
zpracování odpadových materiálů 
za účelem výroby nových výrobků. 

Namísto toho re-use znamená přímé 
použití věci nebo materiálu v původ-
ním nebo upraveném stavu, aby se 
předešlo potřebě vytvářet nové 
výrobky.

recyklovaná kůže

klíčenky
Pásky na klíčenky jsou vyrobeny z černé a hnědé 
re-use kůže a jsou velmi praktickým produktem, 
určeným pro každodenní nošení. 

Přídavek karabinky umožňuje připojení klíčenky 
k obalu na sluchátka, do kabelky, za pouzdro 
atd. Tím rozšiřuje svou praktickou využitelnost 
a multifunkčnost.

multifunkčnost



Recyklace odpadového materiálu 
z automobilového průmyslu. Re-use 
se liší od recyklace, která zahrnuje 
zpracování odpadových materiálů 
za účelem výroby nových výrobků. 

Namísto toho re-use znamená přímé 
použití věci nebo materiálu v původ-
ním nebo upraveném stavu, aby se 
předešlo potřebě vytvářet nové 
výrobky.

recyklovaná kůže

|   přírodní materiál   |   lokální produkt   |   BIO certifikace

|   chráněná dílna   |   minimalizace odpaduklíčenky
Pásky na klíčenky jsou vyrobeny z černé a hnědé 
re-use kůže a jsou velmi praktickým produktem, 
určeným pro každodenní nošení. 

Přídavek karabinky umožňuje připojení klíčenky 
k obalu na sluchátka, do kabelky, za pouzdro 
atd. Tím rozšiřuje svou praktickou využitelnost 
a multifunkčnost.

multifunkčnost



pouzdro | stojan

Vzhledem k tomu, že materiál pouzdra/stojanu je 
re-use hovězí kůže, který vznikl jako vedlejší produkt 
výroby sedaček, bude mít každý produkt jedinečný 
charakter a vzhled.

multifunkčnost

|   re-use materiál   |   minimalizace odpadu  

|   enviromentální soc. podnik    |   lokální produkt

Multifunkční pouzdro/stojan na 
kuličkové pera a tužky vyrobený 
z ekologického obalu z re-use hovězí 
kůže, která vznikla při výrobě sedaček 
pro luxusní auta. 
Design a uspořádání vnitřního 
prostoru zahrnuje oddělené přihrád-
ky pro jednotlivé pera a tužky, aby 
byly dobře organizované a snadno 
dostupné. 

recyklovaná kůže



skládací taška

Zapínání je pomocí nýtovacích druků. 
Výhodou jsou různé barevné kombinace 
spolu s taškami a kůží. 

Nýtovací druky o velikosti 12 mm.

zapínání a barevné varianty

|   re-use materiál   |   minimalizace odpadu  

|   enviromentální soc. podnik    |   lokální produkt

Velikost tašky v rozloženém stavu 
je 485 x 420 mm. Materiál – polyester. 
Je k dispozici v široké škále barev.

recyklovaná kůže



Jmenovky jsou vyrobeny z kůže 
a recyklované fólie. K řezu fólie a kůže 
použit laser. Vrstvy jsou spojeny šitím 
bez použití lepidla. Pokud chcete 
nosit visačku na krku, doporučujeme 
nejdelší délku popruhu 45 mm. 
Na zavazadla, kabelky, batohy je 
pak určen popruh o délce 20 mm. 

recyklovaná kůže

stylový doplněk . Visačka na krk může být módním 
a výrazným doplňkem, který zdůrazní váš outfit.
méně obtěžující . Visačka na kufr je pohodlná, 
protože se nemusíte starat o to, že by vám visela 
na krku, což může být pro někoho nepříjemné.
ochrana proti ztrátě . Pokud cestujete s kufrem, 
visačka s vašimi kontaktními údaji může pomoci 
při nalezení nebo identifikaci ztraceného zavazadla.

stylová visačka na krk 
nebo na kufr 

|   re-use materiál   |   minimalizace odpadu  

|   enviromentální soc. podnik    |   lokální produktkožené štítky



Produkty jsou opět vyrobené 
z odpadové kůže z automobilového 
průmyslu. Re-use má pozitivní vliv 
na životní prostředí tím, že snižuje 
spotřebu surovin, energie a vody, 
které by byly potřeba k výrobě 
nových výrobků.

recyklovaná kůže
Květináče o průměru 5 cm představují ideální 
doplněk do interiéru. 

Jako dárkový set jsou nabízeny s květinou.

dárkový set

|   re-use materiál   |   minimalizace odpadu  

|   enviromentální soc. podnik    |   lokální produkt

obal
na květináče



Plan blok má specifické vlastnosti a použití. Jedná se o blok papíru s pevným kartonovým 
podkladem na zadní straně, který umožňuje snadné psaní nebo kreslení, aniž by bylo 
nutné mít podložku. 

Planblok nabízíme v A4 velikosti, v bloku je 53 listů jako týdnů v roce a každý list můžete 
založit do vaše pořadače nebo šanonu. 

plan blok

Týden:

Ez
op

 e
ko

lo
gi

ck
á 

tis
ká

rn
a



Pohankové polštářky nebo pytlíky na Vaše vánoční dárky modrotiskové nebo s vánoč-
ním motivem jsou originálním a užitečným dárkem. Polštářky mají několik výhod:

Nahřívací funkce:  Pohankové polštářky mohou být ohřívány a používány k udržení tepla 
v posteli nebo na gauči, což je v zimním období velmi příjemné. Mohou také pomoci 
uvolnit svalové napětí a bolesti.
Přírodní materiál:  Polštářky jsou často vyrobeny z přírodního materiálu – pohanky. 
Ta má výbornou schopnost udržovat teplo, což činí tyto polštářky ideálními pro nahřívání.
Modrotisk nebo vánoční motiv:  Modrotiskový nebo vánoční motiv na obalu polštářku 
přidává estetický prvek a dělá z něj vhodný vánoční dárek.
Relaxace a pohodlí:  Tyto polštářky mohou být využívány pro relaxaci a uklidnění. Mohou 
být aplikovány na bolestivé nebo napjaté části těla, aby pomohly uvolnit svalové napětí.
Dvojité využití:  Mnoho pohankových polštářků lze použít nejen pro nahřívání, ale také 
pro chlazení. Stačí je umístit do mrazničky a pak na bolestivé místo.

pohankové polštářky


	Prázdná stránka



